
GMINA KARCZEW
ul. Warszawska 28, 05-480 Karczew 

Centrala: (22) 780 65 16, (22) 780 65 68, Sek. (22) 780 60 83, fax: (22) 780 65 36

e-mail: um@karczew.pl. www.karczew.pl

Karczew, 3 czerwiec 2024 r.

Informacja z otwarcia ofert

Złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 

130.000, 00 zł netto w trybie postępowania ofertowego na:

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej w ramach zadania 

inwestorskiego „Modernizacja boiska przy Centrum Kultury i Sportu w 

Karczewie"”. Do dnia 3 czerwca (do godz. 12:00) 2024 wpłynęły następujące oferty

Lp Data wpływu Wykonawca Wartość oferty 
brutto

1. 27.05.2024 Granit Sport Sp. z o.o. 
Ul. Brązowa 3/4 
70-781 Szczecin

94.464,00 zł

2. 27.05.2024 ANSBUD Aneta Strzelczyk 
Ul. Wyborów 21 a 
26-902 Grabów n/Pilicą

74.720,90 zł

3. 28.05.2024 MJM BUD Sp. z o.o. S.k. 
Ul. Zakładowa 7 
26-670 Pionki

108.240,00 zł

4. 28.05.2024 REDOPOL SP. z O.O. 
ul. Św. Marcina 29/8 
61-806 Poznań

85.116,00 zł

5. 03.06.2024 MASTERS RUBBER Cichopek Roman 
Ul. F. Chopina 38/16 
41-400 Mysłowice

141.696,00 zł

Sprawę prowadzi: Katarzyna Kiljan 

W ydział Inwestycji i Pozyskiwania Funduszy 

Tel: (22) 780 65 16 w ew . 161 

e-m ail: k.kiljan@ karczew.pl
ZAST "

mailto:um@karczew.pl
http://www.karczew.pl
mailto:k.kiljan@karczew.pl

